
 

ALVA SALLINEN   
stipendiat ”Ung Visare 2023” 

 
 

Alva Sallinen från Umeå är en av årets stipendiater till Ung Visare 2023! 
 

”Alva är ambitiös, engagerad och har ett stort intresse för avel och visning av häst. Hon är 
hjälpsam och uppmuntrar andra till att visa sina hästar. Alva har i år visat hästar på 

sommarpremiering med fina resultat!” 
 

 
 
"Att visa fram en väl förberedd ponny i perfekt puts är ett rent nöje om du frågar henne! Att 
få stipendiet skulle ge henne en liten bekräftelse på att det hon gör är viktigt för aveln och 
en sporre att fortsätta sitt eget arbete och att peppa andra." så lyder delar av nomineringen 
för Alva Sallinen, stipendiat "Unga Visare 2023" 
 
"Jag heter Alva Sallinen, 17år och bor utanför Umeå. Jag går andra året på gymnasiet, 
hästhållning med inriktning trav. Mitt hästintresse kommer från min mamma då jag redan 
som liten fick följa med till stallet i en bärstol på mammas rygg. 8 år gammal fick jag och min 
lillasyster vår första ponny och sedan har det blivit fler med åren… just nu har vi sex ponnys 
och ett varmblod då både jag och min syster tävlar i ponnytrav och jag siktar mot 
storhästlicens framöver.  
 
Hur kommer sig att jag började visa häst vid hand då? Jo jag började visa ponnys då mamma 
ville visa fram våra ston innan vi tog beslut om avel eller ej. På premieringen fanns där en 
visningsklass som jag visade i och det var så kul så efter det har jag fortsatt visa både i 
visningsklass och i vanliga klasser. Avel blev det i alla fall och jag har sedan fortsatt visa både 



våra egna ston och deras avkommor och andras ponnys för utvärdering av avelsarbete och 
för meritering inför en eventuell fortsatt avel.  
Vad är roligast då?  
 
Det roligaste med att visa fram häst vid hand är allt! Förberedelserna då vi duschar och 
putsar hästarna så fint som det bara går för att sedan ta på mig visningskläderna och gå in i 
ringen och hålla tummarna för att domaren tycker lika mkt om mina ponnys som jag! Ibland 
tycker vi lika, ibland olika. En annan rolig sak med att åka på utställningar och premieringar 
är att jag får träffa likasinnade bekanta, utbyta erfarenheter och umgås.  
 
Även fast det bara blev två utställningar och en premieringsdag så har jag haft en riktigt bra 
sommar med ett BIS som bästa resultat men även 2 reserv BIS och flera andra fina 
hederspriser och det är ju såklart jättekul och peppande! Extra stolt blir jag om jag visar fram 
andras hästar till fina resultat. Att vi fick diplom på två av våra treåringar i år var också 
jättekul! 
 
Mitt tips till dem som är sugna på att prova visa häst vid hand är att titta på andra, våga 
fråga, våga prova, ta till dig tips från erfarna visare och ha kul!!! Du har oavsett alltid den 
finaste hästen med dig hem! 
 
Slutligen vill jag säga att jag är stolt och glad över att blivit nominerad till det här stipendiet 
och det sporrar mig till att fortsätta visa fram ponnys även kommande år! Tack! 
 
På bilderna syns jag med mitt favorit sto Lilla Myy! Ena bilden är från premieringen när hon 
var tre och den andra är på samma ponny från förra vintern. Min förhoppning är att hon ska 
betäckas till sommaren så vi får väl se om vi får vårt första russföl framöver!"  
 
Stort grattis till stipendiet och stort tack för din härliga presentation Alva! Lycka till med allt 
du tar dig för med skola, tävlingar, visningar och avel! Unga är avelns framtid! 
 


